[image: image1.jpg]=sannananlee e

=2s000002mutucuce S

СОВЕТ

СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 03.12.2015г.                                                                                                     № 16/62
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 27 октября  2009 года № 2/8 «Об утверждении Положения об оплате труда в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района»

В целях приведения в соответствие нормативно- правовых актов администрации и Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района с действующим законодательством, Совет Старолеушковского сельского поселения Павловского района, р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 27 октября  2009 года № 2/8 «Об утверждении Положения об оплате труда в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района»» следующие изменения:

1) приложение №2  Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района изложить в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 11 июля 2012 года №62/204 «О внесении  изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 27 октября 2009 года №2/8 «Об утверждении Положения об оплате труда в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района».

3. Привести правовые акты администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в соответствии с  настоящим решением.

4. Контроль за выполнением решения возложить на главу Старолеушковского сельского поселения В.В. Марченко.

5.  Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                                     В.В. Марченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

          к решению Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района

от 03.12.2015г. №16/62
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Положению  об оплате труда в администрации Старолеушковского сельского поселения

РАЗМЕР

ежемесячного поощрения муниципального служащего

	Должность
	Размер ежемесячного поощрения (количество окладов)

	Специалист 1 категории
	2.8

	Специалист 2 категории
	2.8

 Специалист 1 категории администрации

 Старолеушковского сельского поселения

 Павловского района                                                                              Р.Ю.Темная